доповіді17, яку вчений мав виголосити на другому народному вічі русинів, що відбу-
лося у Коломиї 17 (29) червня 1883 р. Сам же вчений участі у цьому вічі не брав, зате
підготував промову про екномічне становище українського народу, яку оприлюднив
В. Нагірний18.

Подальша співпраця І. Франка з В. Шухевичем зав’язалася під час їх співпраці
в “Етнографічно-статистичному кружку”, який було засновано за участі І.